
20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Leveringen

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Fontys Hogescholen

Nationale identificatie:
391650280

Postadres:
Het Eeuwsel 2

Plaats:
Eindhoven

NUTS-code:
NL

Postcode:
5612 AS

Land:
NL

Contactpersoon:
GLM van Rooij

Telefoon:
+31 885071444

E-mail:
inkoop@fontys.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.fontys.nl/inkoop
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoop@fontys.nl
http://www.fontys.nl/inkoop


20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs



20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Interieurbeplanting (aankoop en onderhoud)

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
03121100 - Levende planten, bollen, wortels, stekken en enten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Leveringen

II.1.4) Korte beschrijving

De opdracht omvat concreet:

• het onderhoud van alle aanwezige interieurbeplanting in eigendom van Fontys;
• het in opdracht en voor rekening van Fontys leveren van nieuwe interieurbeplanting op
(nieuwe) locaties;
• het voor rekening van opdrachtnemer vervangen van plant(en) als deze niet meer
representatief zijn;
• het incidenteel in opdracht en voor rekening van Fontys leveren van nieuwe kunstplanten op
(nieuwe) locaties;
• advies en ondersteuning (inclusief de mogelijkheid tot tijdelijke opslag) bij verhuizing van
planteenheden;
• interieurbeplanting die niet langer onderdeel uitmaakt van de overeenkomst afvoeren op een
wijze waarbij milieubelasting moet worden vermeden.
• overige diensten waaronder verhuur van beplanting bij gelegenheden en het brandwerend
maken van kunstplanten.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Laagste offerte: 30 000,00 / Hoogste offerte: 68 000,00 meegerekend

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Zuid-oost Nederland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Een exacte financieële omvang van de aanbestede opdracht kan door opdrachtgever niet
worden verstrekt. Daarvoor zijn er teveel factoren van invloed op de aard en de omvang van
de dienstverlening én de levering van nieuwe planteenheden. Kijkend naar het verleden kan
er wel een indicatie worden verstrekt

2015 € 87.000,-
2016 € 170.000,-
2017 € 160.000,-
2018 € 68.000,-

II.2.5) Gunningscriteria

Kostencriterium
Naam: Prijzen - Onderhoud
Weging: 70



20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

Kostencriterium
Naam: Prijzen - Levering nieuwe interieurbeplanting
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
De ingangsdatum van de nieuwe raamovereenkomst staat gepland op 1 augustus 2019 en
heeft een looptijd van 4 jaar, met tweemaal een optie tot verlenging van 2 jaar (4+2+2).

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 105-254915

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Interieurbeplanting (aankoop en onderhoud)

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/09/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 5

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Interieurbeplanting De Klerk B.V.

Nationale identificatie:
17110587

Postadres:
De Run 4236

Plaats:
VELDHOVEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
5503LL

Land:
NL

Telefoon:
+31 402441122

E-mail:
sales@de-klerk.nl

mailto:sales@de-klerk.nl


20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 402444889

Internetadres:
http://www.de-klerk.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Laagste offerte: 30 000,00 / Hoogste offerte: 68 000,00 meegerekend

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.de-klerk.nl


20/09/2019
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

inkoop@fontys.nl

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Oost Brabant

Postadres:
Postbus 70584

Plaats:
's Hertogenbosch

Postcode:
5201 CZ

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 736202020

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

20/09/2019

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

